
エダップテクノメドニュース

第31回日本泌尿器内視鏡学会総会(JSE)におきましてROCAMED社尿管アクセスシース

Bi-Flex(バイフレックス)を展示し販売開始いたしました。

Bi-Flexの最大の特徴10/12Frのシース内径が実際には11Frあることから

腎内圧は低く、そして灌流量を多くすることが実証されJournal of ENDOUROLOGYで発表

されております。

製品についての詳細、サンプル品の依頼等は弊社担当営業までご連絡をお願い申し上げます。

尚、デモサンプルにつきましては現在ご用命過多のため、お時間を頂くことが考えられます。

詳しくは担当営業までお問合せ願います。

　晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

【新製品発表のお知らせ】


